
FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS, FÍSICAS Y NATURALES

UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA

CÓRDOBA; 1 6 D I C 2014
V I S T O :

El Expte. de la Universidad Nacional de Córdoba N° 0059520/2014
por el cual se solicita la designación de la Dra. Laura Jorgelina ROVETTO
como Coordinadora y a la Dra. Florencia Verónica GRASSO como sub-
coordinadora de la PLANTA PILOTO del INSTITUTO DE CIENCIA Y
TECNOLOGÍA DE LOS ALIMENTOS (ICTA) - Ingeniería Química; y

CONSIDERANDO:

Lo solicitado por la Dirección del INSTITUTO DE CIENCIA Y
TECNOLOGÍA DE LOS ALIMENTOS (ICTA) a fs. 10;

Los Curriculum Vitae de las Doctoras Laura Jorgelina ROVETTO y
Florencia Verónica GRASSO a fs. 01 a 09;

Que cuenta con el Visto Bueno del Departamento Química Industrial
y Aplicada a fs. 10;

EL DECANO DE LA
FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS, FÍSICAS Y NATURALES

R E S U E L V E :

Art. 1°).-Designar a la Dra. Laura Jorgelina ROVETTO (D.N.I: 24.558.295}
como Coordinadora y a la Dra. Florencia Verónica GRASSO (D.N.I:

23.684.169), como sub-coordinadora de la PLANTA PILOTO del INSTITUTO
DE CIENCIA Y TECNOLOGÍA DE LOS ALIMENTOS (ICTA) -- Ingeniería
Química.

Art. 2).- Dése al Registro de Resoluciones, comuniqúese al Instituto de Ciencia
y Tecnología de los Alimentos (I.C.T.A) a fin de notificar a las

interesadas y archívese.

'roí. lng.-<*\NIEL LAGO
SECRETA/IQ GENUAL

I nfullnJ de Cipnrirr, Eioriffi, Fkros y Itfinii

UNIVERSICiO UCIONAL DE COÍDQBA

RESOLUCIÓN N° 0 O í 9 5 3 :'
OBwsAM

ROBERTO E. TÍRZARIOl
DECANO

tiendas Fiadas ÍÍÍKOS y Noimalas
iJed Naduiul d* Coi Jobo

sfield 1600
BA - República Argentina

Teléfono: (0351) 4334139/4334140
Fax:(0351)4334139


